C [= *vm*], T [= *piq*], S [= *wr*]

1  $\overline{xpm}$  præsentem T      1/2 monstrantem CS, corr. w      6 in obedientiam C      7 re-  
 mittente  $\phi$       8 eos milites C      9 circumstabant *ir*      milites om. C      10 ea — sunt om. T  
 11 mouimus *vS* nouimus *mi* monuimus  $\phi q$       12 piæ om. C      13 proponentes TS      quæ  
 om. TS      traditæ TS      est om. TS      nobis om. S      14 exposita *v* expositæ  $\phi S$  om. *miq*      in nicea  
*viq* inicea *m*      17 consonas  $\phi i$  consonans *q*      18 nulla  $\phi$       19 a mirandissimo S ab ammirantissimo *v*  
 ab amirentissimo *m*      mirabilissimi  $\phi$  miserabilissimi *iq*      nestorii T      20 non TS      21 apud TS  
 23 dicens TS      25 habitum C      autem *m* om. *vTS*      uenerabilem *Cw*      sacramque T  
 26 disputans autem TS      27 illum om. T      duorum mensium [mensuum  $\phi$ ] aut [et *iq*] trium  
 mensium [mensuum  $\phi$ ] T      29 expositionum C      repugnantiam uenimus C      30 nostræ  
 om. TS      eat satisfactione *w* eat ad satisfactionem *w* corr      32 pro om. T      hæc  $\phi w$ , corr. *w*  
 33 a om. T

peruertere nisus est corrupto sermone et nimia multitudine quam reprehensus effudit.  
 8 uestræ || autem || potentiæ supplicamus quo omnem eius doctrinam iubeatis auferri  
 a sanctissimis ecclesiis et inuentos ubicumque codices igni contradi, per quos || re-  
 spuere || nititur dei gratiam || hominis facti || propter clementiam, quam ipse non cle-  
 mentiam, sed iniuriam putauit diuinitatis; si quis autem contemnat quæ || sancita || 5  
 sunt, formidet uestræ potentiæ indignationem. sic enim et apostolica fides inuiolata  
 permanet || a || uestra pietate roborata et omnes nos intentas orationes pro uestra  
 potentia faciemus, per quem Christus glorificatur et roboratur fides et dei gratia fit  
 9 cunctis hominibus manifesta. ad clariorem || uero || perfectioremque notitiam  
 gestorum subiecta sunt etiam monumenta, et subscripserunt omnes qui prænominati 10  
 sunt in monumentis deo amabiles episcopi.

31 1 Cyrillus archiepiscopus Comarioni Potamoni episcopis et archimandritis  
 monasteriorum domino Dalmatio et Timotheo et Eulogio presbyteris dilectissimis et  
 desiderantissimis in domino salutem. Sperabamus uenientem honoratissimum 15  
 Nestorium pænitentiam agere in quibus blasphemauit ex quo ordinatus est, et ueniam  
 postulare a sancto concilio, licet etiam sic periculosum esset donare ueniam ei.  
 non enim possibile erat uiro talia prædicanti, || quia || omnem peruertit orbem terrarum  
 et colendam ecclesiarum commouit fidem, concedere ueniam. nam si etiam qui  
 unam dimittere blasphemam præsumpserit uocem contra piissimos et Christo amabiles 20  
 imperatores, iuste patitur indignationes legum, non potius impius qui totum uenerabile  
 conuertit nostrum mysterium et perimit dispensationem quam sanctus et clemens  
 dei patris filius unigenitus propter nos impleuit dignatus homo fieri, ut omnes nos saluos  
 2 faceret et liberaret quæ sub cælo sunt, et peccatis et morte? uerumtamen mirati  
 sumus durum cor uiri. nam neque pænituit neque fleuit in his quæ dicere præ- 25  
 sumpsit contra gloriam omnium nostrum saluatoris Christi, sed etiam in Ephesum  
 ueniens isdem sermonibus utebatur et rursus ostendit semet ipsum sapere peruersa,  
 ita ut insignibus metropolitanis deo amabilibus episcopis iuste aduersus eum || mouen-  
 tibus ||, deinde concludentibus eum per scripturam diuinitus inspiratam atque do-  
 centibus quia deus est qui ex sancta uirgine secundum carnem natus est, nefanda 30  
 uoce usus diceret > ego || bimenstrem et trimenstrem || deum non dico<, sed et alia  
 8 super hæc, perimens inhumanationem unigeniti. data || quidem || est sancto con- d. 7. m. Iun  
 cilio dilatio sancta pentecoste a deoamantissimis nostris imperatoribus (primæ namque a. 431  
 litteræ per quas euocati sumus, hanc habent formam), occurrimus autem ad Ephe-  
 siorum urbem ante definitum diem; non enim fas erat contemnere dominicas sanctiones. 35  
 quia uero audiuius uenire reuerentissimum et deoamantissimum Antiochenorum  
 episcopum Iohannem, sustinuimus sedecim dies, licet omnis synodus clamaret et